SV Plzen; Stary Plzenec - Blovice - stav 12. 1. 2026

OBCE
Obec

Pripojené casti obci

Blovice

Blovice, Bohusov,
Hradisté

Chlum

Chlum

Chvalenice
Chvalenice

Losina

Losina

Stary Plzenec
Sedlec, Stary Plzenec
Stfizovice

Strizovice

Stahlavy

Stahlavice, Stahlavy
Sténovice

Sténovice

Unétice

Unétice

Pocet obyvatel (2015)

v obci

4 658

259

7137

1486

5305

400

3323

2156

141

v pripojenych
castech obci

3969

259

602

1486

5305

400

3323

2156

141

Pocet pripojenych na
vodovod (2015)

v obci

3293

136

1034

4420

66

630

1815

59

v pripojenych
c¢astech obci

3293

136

1034

4 420

66

630

1815

59
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Victejn 117 117 93 93

Chlumanky, Victejn

Zakava 612 612 142 142
Zékava
Celkem 19 194 18370 11 688 11 688
ORP

Blovice, Plzen, Prestice

ZAKLADNI INFORMACE O SV

Zdrojem vody pro SV je UV Plzen, ze které je voda pfivedena do VD) Stary Plzenec a déle
predavana do SV v majetku spolec¢nosti Vodovod Radyné a.s. Na tento vodovod jsou napojeny
prilehlé obce po trase pfivadéce az do mésta Blovice. Pres obec Nezvéstice je na SV napojena
obec Zékava, Nezvéstice vodu z SV nevyuzivaji, maji vlastni zdroje pitné vody.

BODOVE OBJEKTY

Vodojemy
Nazev Kapacita [m’] Vlastnik Provozovatel Poznamka
VD] VIctejn 100,00 zemni
VD) Chvalenice 100,00 zemni
VD] Losina 200,00 zemni, dvoukomorovy;
majeket Vodovod
Radyné a.s.
VD] Blovice 800,00 573 14
VD) CHlum 100,00 573 14
Upravny vody
Nazev Kapacita [I/s] Vlastnik Provozovatel Poznamka
UV Plzef 1 000,00 205
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Cerpaci stanice (V)

Nazev Pocet

CS 1
Nezbavétice

CS 1
Zdemyslice

CS Chlum 1
CS Vi¢tejn 1

BILANCNI UDAJE

Polozka

Prlimérna potreba vody
Maximalni potfeba vody
Voda specificka z VVR
Voda specifickd z VFC
Voda specificka z VFD
Voda specificka z VFO

Voda specificka z VNF

Kapacita
[I/s]

Jednotka
m’/den

m’/den

l/os x den
l/os x den
l/os x den
l/os x den

I/os x den

Cerpaci Vlastnik
vyska

2002

POPIS NAVRHOVANEHO STAVU

Neplanuji se zadné investice.

INVESTICNI NAKLADY

NOUZOVE ZASOBOVANI

573

573

573

573

2005

2010

CASTI OBCi NAVRZENE K PRIPOJENI NA SV

Provozovatel

14

14

14

14

2015 2020

Poznamka

2025 2030
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SV Plzenské aglomeracé
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